
UCHWAŁA NR LI/43/18
RADY GMINY NOWA SŁUPIA

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie udzielenia z budżetu Gminy pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu 
Kieleckiego przez Gminę Nowa Słupia, na zadanie: „Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę 

drogi powiatowej nr 0707T odc. Jeleniów –Piórków”

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 poz. 2077) Rada Gminy uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na udzielenie z budżetu Gminy pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla 
Województwa Świętokrzyskiego na wykonanie przez Powiatowy Zarząd Dróg zadania pn. „Opracowanie 
dokumentacji projektowej na budowę drogi powiatowej nr 0707T odc. Jeleniów -  Piórków”.

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust.1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na 2018 rok w wysokości 15 000,00 (słownie złotych: piętnaście tysięcy 00/100).

3. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej i zasady rozliczania środków określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Nowa Słupia a Powiatowym zarządem Dróg w Kielcach.

§ 2. Upoważnia się Wójta do zawarcia w imieniu Gminy Nowa Słupia umowy w przedmiocie określenia 
warunków realizacji pomocy przyznanej niniejszą uchwałą.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Słupia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Sylwester Kozłowski

Id: E6A04C6B-95EA-45FA-8EF6-66222F190313. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Podjęcie uchwały pozwoli Wójtowi Gminy Nowa Słupia na zawarcie stosownej umowy z Powiatem
Kieleckim, której podpisanie umożliwi rozpoczęcie i zrealizowanie przez Powiatowy Zarząd Dróg
w Kielcach zadania inwestycyjnego pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi
powiatowej nr 0707T odc. Jeleniów –Piórków”. Realizacja zadania wpłynie na zwiększenie
bezpieczeństwa ruchu oraz wpłynie na wzrost estetyki otoczenia i atrakcyjności naszego regionu.

Id: E6A04C6B-95EA-45FA-8EF6-66222F190313. Podpisany Strona 1




